
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 20 марта 2023 года                        № 7 
 

О досрочном прекращении 

полномочий депутата Совета 

депутатов Руханского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области второго 

созыва Титовой Вероники 

Владимировны   

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 28 Устава 

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и на 

основании заявления В.В. Титовой от 10 марта 2023 года о досрочном прекращении 

ее полномочий депутата Совета депутатов Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области второго созыва  

Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области РЕШИЛ: 
 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Руханского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области второго созыва 

Титовой Вероники Владимировны в связи с отставкой по собственному желанию 20 

марта 2023 года. 

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в Ершичской 

районной газете «Нива», и на официальном сайте Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет http://ruchansp.admin-smolensk.ru/. 

 

Глава муниципального образования 

Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области         М.В. Пядин 

http://ruchansp.admin-smolensk.ru/

